

Kielce 30.07.2018 r.

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego do Centrum Edukacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Milanowskiej Wólce 18 A, 26-006 Nowa Słupia

Zamawiający: Województwo Świętokrzyskie - Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, 25-431 Kielce, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 42, informuje, że w dniu 26.07.2018r. jeden z wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.
Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Wykonawca zwrócił się z prośbą o zamieszczenie w §4 wzoru umowy informację, iż podstawą do wystawienia faktury będzie ilość paliwa w temperaturze referencyjnej + 15°C zgodna z wydrukiem z legalizowanego urządzenia pomiarowego zamontowanego na autocysternie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości wprowadzenia zmiany zaproponowanej przez Wykonawcę umowy. Zamawiający w zapytaniu ofertowym określił parametry oleju, ponadto w formularzu oferty Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia (dostawę 8 740 litrów, w temperaturze 15°C). Zapytanie ofertowe oraz oferta stanowią załączniki do umowy.

Pytanie 2:

Wykonawca ma także zastrzeżenia do zapisu w § 3 pkt.2 wzoru umowy. Podstawą sprawdzenia jakości dostarczanego oleju opałowego powinna być próbka paliwa pobrana z autocysterny, przed zatankowaniem zbiornika Zamawiającego. W przypadku sporu, co do jakości produktu, analizę próbki przeprowadza niezależne laboratorium. Wyniki badania sporządzony na piśmie z podaniem uzasadnienia będzie ostateczny i wiążący dla obu stron. W przypadku oleju nie spełniającego norm jakościowych potwierdzonego wynikiem badania przez upoważnione laboratorium koszt kontroli pokryje Wykonawca. W przypadku gdy wynik badania potwierdzi iż olej opałowy spełnia wszystkie wymagane normy wówczas koszt pokrywa Zamawiający. Prosimy zatem o umieszczenie takiego zapisu we wzorze umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości wprowadzenia zmiany zaproponowanej przez Wykonawcę umowy.

Pytanie 3:

Czy w sytuacji nie dotrzymania przez Zamawiającego terminu płatności Wykonawca będzie mógł wstrzymać dostawę paliwa do momentu uregulowania przez Zamawiającego przeterminowanych zobowiązań finansowych?

Odpowiedź:

Wykonawca nie będzie mógł wstrzymać dostawy oleju opałowego.

Zamawiający jednocześnie informuje, że nie przedłużył terminu składania ofert, data i godzina składania ofert nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Świętokrzyskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli
mgr Jacek Wołowicz